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MITYNG JEŹDZIECKI ZA NAMI!
W ubiegłą niedzielę zakończył się organizowany w Drzonkowie w dniach 12-15.10.2017 r. IX
Ogólnopolski Mityng Jeździecki Olimpiad Specjalnych. Wydarzenie to było jednym z
najważniejszych wydarzeń sportowych organizowanych dla osób niepełnosprawnych w tej
dyscyplinie w ostatnim czasie. Do sportowych zmagań zgłosiło się 50 zawodników z 11
Oddziałów Regionalnych w czterech konkurencjach jeździeckich: tor przeszkód, ujeżdżenie,
sztafety oraz organizowane po raz pierwszy w Polsce skoki z oceną stylu jeźdźca. Bardzo wysoki
poziom przygotowania zawodników oraz właściwy dobór koni przyczynił się do sprawnego
przeprowadzenia zawodów oraz małej ilości niegroźnych upadków. Dzięki obecności światowej
sławy sportowców pięcioboju nowoczesnego takich jak: Pani Barbara Kotowska, Marcin
Horbacz, Szymon Staśkiewicz oraz najważniejszych osób reprezentujących samorząd lokalny tj.
Pani Wiceprezydent Miasta Zielona Góra Pani Wioleta Haręźlak, Małgorzata Łukiewska - dyrektor
Gabinetu Zarządu Woj. Lubuskiego, Dyrektor Generalny Olimpiady Specjalne Polska Joanna
Styczeń Lasocka, Dyrektor D/S Sportu Olimiad Specjalnych Polska - Małgorzata Strzałkowska,
wszystkie najważniejsze ceremonie, w tym Ceremonia Dekoracji miały bardzo wzniosłą i
uroczystą oprawę. Patronat Honorowy nad imprezą objęli: Marszałek Województwa Lubuskiego
Elżbieta Anna Polak oraz Prezydent Miasta Zielona Góra Janusz Kubicki. Trzymamy kciuki za
zawodników bo wkrótce ważna cześć tej imprezy. Już za kilka tygodni odbędzie się losowanie
zawodników na Światowe Letnie Igrzyska w Abu Dabii organizowane w 2018r. Polskę
reprezentować będzie dwóch zawodników wylosowanych spośród złotych medalistów
wszystkich konkurencji. Na poprzednich Igrzyskach, organizowanych w 2014 r. w Los Angeles,
Zielonogórzanin Paweł Biernat zdobył srebrny medal w ujeżdżeniu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                      strona 1 / 1

http://www.tcpdf.org

